你司的陈述、申辩意见理由不成立，本机关不予采纳。

根据你司违法行为的事实、性质、情节、社会危害程度

和相关证据，按照《财政部关于印发〈财政部门行使行政处

罚裁量权指导规范〉的通知》（财法〔2013〕1号）第九条、

第十二条第（三）项的规定，你司的违法行为属于轻微裁量

档次情形。

根据《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款

第（一）项和《中华人民共和国行政处罚法》第二十八条的

规定，责令你司限期改正，并决定对你司作出如下行政处罚：

处以采购金额（人民币 14,400,000元）千分之五，即人

民币柒万贰仟圆整（人民币 72,000元）的罚款。

你司应当自收到本决定书之日起 15日内按照本行政处

罚决定书所附《广东省非税收入一般缴款书》所载内容，到

有关银行缴纳罚款。到期不缴纳罚款的，依据《中华人民共

和国行政处罚法》第七十二条第一款第（一）项的规定，每

日按罚款数额的 3%加处罚款，加处罚款的数额不超出罚款

的数额。

如你司不服本行政处罚决定，可以自收到本决定书之

日起 60日内向中山市人民政府申请行政复议，也可以自收

到本决定书之日起 6个月内依法向中山市第一人民法院提

起行政诉讼。逾期不申请行政复议，也不提起行政诉讼，